
ZARZĄDZENIE NR 76/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard  

    za  pierwsze półrocze 2011  r. oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej 

 
   Na podstawie  art.  2 pkt  2  i  art.  266 ust.  1 ustawy    z dnia  27  sierpnia  2009  r.      o  finansach 
publicznych (Dz. U.   Nr 157, poz. 1240 oraz   z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 
         

    § 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za pierwsze 
półrocze 2011 r. obejmującą: 
 

 1) dochody i wydatki budżetu i zadań własnych Miasta; 
 2) przychody i wydatki miejskich zakładów budżetowych i  dochodów własnych jednostek  
     budżetowych;  
 3) przychody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
     zadań zleconych Miastu ustawami 
 ‐ zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 

    2. Wykonanie budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 2011 r. zamyka się kwotami: 
 

1) dochody ogółem – 30.845.370,03 zł; 
2) wydatki ogółem –  30.822.725,09 zł, 
 

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 
Miastu ustawami: 
 

3) dochody  ‐  3.888.505,83 zł; 
4) wydatki   ‐  3.854.703,32 zł. 
 

    §  2. Przyjmuje  się  informację  o  kształtowaniu  się wieloletniej prognozy  finansowej, w  tym               
o realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              
o finansach publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

    §  3.  Informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu Miasta  Białogard  za    pierwsze  półrocze               
2011  r.,  informację  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacje                       
o przebiegu wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2011 r. przedstawione przez: 
   1) Białogardzką Bibliotekę Publiczną im. Karola Estreichera w Białogardzie; 
2) Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie 
przedstawia się Radzie Miejskiej Białogardu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
  

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


	ZARZĄDZENIE NR 76/2011 

